
UCHWAŁA NR 184/XXV/2025 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

 

w sprawie wskazania kandydata do Rady Muzeum Żołnierzy Wyklętych w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 11 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (t. j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 385) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wskazuje się kandydata do składu Rady Muzeum Żołnierzy Wyklętych w Ostrołęce w osobie 

Pani Ewy Krupki. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 


